Süreyya, Sicill-i
Osmânî, s. 272; Haluk İpekten-vd., Tezkirelere Göre Divan Edebiyatı İsimler Sözlü-
ğü, (Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, 1988), s. 353; Güner, Kütah-
yalı Divan Şairleri, s. 206. Tezkirelere Göre Divan Edebiyatı İsimler Sözlüğü’nde
Nutkî’nin vefat tarihi yanlış olarak 1209/1794-95 şeklinde yazılmıştır. Ayrıca H.
Vassaf, Nutkî’nin Galata Mevlevihanesi yakınındaki bir evde doğduğunu söy-
lemektedir. Bunlardan başka, Yenikapı Mevlevihanesi’nin haziresi üzerinde ya-
pılan bir çalışma sonunda kabrinin yeri kesin olarak saptanan bir kaç kişiden biri
de Ali Nutkî Dede’dir.

Efendi’nin Terâcim-i Ahvâl’i”, s. 171; Rauf Yekta, Esâtîz-i Elhan-3 Dede Efendi,
(İstanbul, 1925), s. 131; Ergun, Türk Mûsikisi Antolojisi, s. 415; Öztuna, “Ali
Nutkî Dede” s. 50; Özcan, “Ali Nutkî Dede”, s. 423-424.

40 Rauf Yekta, Esâtîz-i Elhan-3 Dede Efendi, s. 127-131; Ergun, Türk Mûsikisi Antolo-
jisi, s. 415, 429, 430, 438; Öztuna, “Ali Nutkî Dede”, s. 50; Özcan, “Ali Nutkî
Dede”, s. 423-424; Beşir Ayvazoğlu, “Dede Efendi”, Osmanlı Ansiklopedisi, (İstan-
bul: İz Yayıncılık, 1996), C. 5, s. 252; Nuri Özcan, “Osmanlılarda Mûsiki”, Os-
manlı Ansiklopedisi, C. 3, (İstanbul: İz Yayıncılık,1996), s.

Ümîd-i la‘l-i dilârâ tehî bu tâli‘anın
Serimde bâde gibi neş’e best olup kalmış

Dirîg câm-ı ümîdim yed-i te’emmülde
Hezâr seng-i elemden şikest olup kalmış

Tefekkür-i sitem-i dilber ile dil-i Nâsır
Hemîşe kûşe-i hayret-nişest olup kalmış59
***

Abdülbaki Nasır Dede, H. 1209/M. 1794’te Mevlevihane’nin ka-
fesçisi Şerife Ayşe Hatun’un kızı Şerife Fatma Hanım’la evlenmiştir.
Bu evliliğinden toplam yedi çocuğu dünyaya gelen Nasır Dede’nin
çocuklarından dört tanesi fazla yaşamadan vefat etmiştir60. Bilhassa
çocuklarından doğumuna aşağıdaki tarihi yazdığı

Selim’in adı hiç geçmemektedir. Bundan başka, yukarıdakine benzer bir ko-
nuşmanın Seyyid Abdülkâdir-i Belhî ile II. Mahmut’un kızı Âdile Sultan ara-
sında da geçtiği rivayet edilir. Bkz. Gölpınarlı, 100 Soruda Tasavvuf , s. 152.

64 Ali Nutkî-Abdülbaki Nasır, Defter-i Dervîşân-I, vr. 58b. Mehmed Ziya, 1225/1810
tarihini vermektedir. Mehmed Ziya, Yenikapu Mevlevihanesi, s. 153.

65 Mehmed Ziya, Yenikapu Mevlevihanesi, s. 153-154; Mehmed Süreyya, Sicill-i
Osmânî, C.3, s. 729; Hüseyin Vassaf, Sefîne-i Evliyâ, s. 207; Ergun, Türk Mûsikisi
Antolojisi, s. 420.

66 Defter-i Dervîşân’ın A.